UPRAWNIENI SĄ JEDNOOSOBOWO:
1) CZŁONKOWIE ZARZĄDU,
2) PROKURENCI I PEŁNOMOCNICY ZARZĄDU W GRANICACH
UMOCOWANIA.
ZA ZWYKŁY ZARZĄD UZNAJE SIĘ SKŁADANIE OŚWIADCZEŃ WOLI I
PODPISYWANIE UMÓW WYWOŁUJĄCYCH LUB MOGĄCYCH WYWOŁYWAĆ
SKUTKI PRAWNE NIEPRZEKRACZAJĄCE JEDNORAZOWO KWOTY 150000,00
ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH.
W SPRAWACH PRZEKRACZAJĄCYCH ZAKRES ZWYKŁEGO ZARZĄDU DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI SĄ UPRAWNIENI:
1) PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE,
2) ŁĄCZNIE: DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU ALBO CZŁONEK ZARZĄDU Z
PROKURENTEM LUB PEŁNOMOCNIKIEM, W GRANICACH UMOCOWANIA